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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1344:2013) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 178 „Paving units and kerbs“, mille 
sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2014. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2014. a aprilliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguste subjekt. CEN-i 
[ja/või CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1344:2002. 

See dokument on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud 
Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ning see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi 
nõudeid. 

Seoste kohta EL-i direktiividega vt teatmelisa ZA, mis on antud dokumendi lahutamatu osa. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise väljaandega on loetletud allpool: 

— katsemeetod libisemis- ja libastumiskindluse määramiseks: nüüd viitega dokumendile 
CEN/TS 16165; 

— koormuse muutus rakendub koos purustava paindetugevuse määramise meetodiga; 

— Lisa ZA sisu on üle vaadatud. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard spetsifitseerib nõuded keraamilistele sillutuskividele ja erikividele, mis on ette 
nähtud kasutamiseks nii vaba paigaldusviisi (vt 3.10) kui ka jäiga paigaldusviisi (vt 3.11) puhul. 

Seda Euroopa standardit kohaldatakse ristkülikukujulistele ja muu kujuga kividele, mis on ette nähtud 
kasutamiseks ehitustoodetena sillutistes, peamiselt välistingimustes, kaasa arvatud katustes katuse-
kividena, kuid mida võib kasutada ka sisetingimustes. Ehituses kasutatakse vabalt paigaldatavaid kive 
jalakäijate ja mootorsõidukite liiklemiseks ette nähtud aladel, jäigalt paigaldatavaid kive tavaliselt 
jalakäijate liiklemiseks mõeldud aladel. 

See Euroopa standard spetsifitseerib toimivusomadused ja -klassid ning vastavad katsemeetodid. See 
näeb ette toote märgistuse ja vastavushindamise vastavalt sellele Euroopa standardile. 

See Euroopa standard hõlmab üksnes kattega või katmata keraamilisi sillutuskive ja erikive, mida on või 
ei ole pärast põletamist keemiliselt töödeldud ja mis ei sisalda asbestkiududega materjale ega 
formaldehüüde. 

Selle standardi käsitlusalast jäävad välja tulekindlad ja kemotehnoloogiarakendused ning keraamilised 
põrandaplaadid. Välja jäävad ka keraamilised müürikivid. 

See Euroopa standard ei hõlma taktiilsete pindadega keraamilisi sillutuskive. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1745. Masonry and masonry products — Methods for determining thermal properties 

EN 13501-1. Fire classification of construction products and building elements — Part 1: Classification 
using data from reaction to fire tests 

EN 13501-5. Fire classification of construction products and building elements — Part 5: Classification 
using data from external fire exposure to roofs tests 

CEN/TS 16165:2012. Determination of slip resistance of pedestrian surfaces — Methods of evaluation 

ISO 630 (kõik osad). Structural steels 

ISO 3310-1. Test sieves — Technical requirements and testing — Part 1: Test sieves of metal wire cloth 

ISO 8486-1. Bonded abrasives — Determination and designation of grain size distribution — Part 1: 
Macrogrits F4 to F220 
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